DECRETO Nº 9.238, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023 1/2

Altera dispositivo do Decreto nº 9.079, de 18 de
outubro de 2022, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação - CMDUH, conforme dispõe.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do processo administrativo nº 9.618/2022 - vai. 2, D E e RETO:

Art. 1° O item 1 da alínea "a"; as alíneas "d" ,"e" e "f" do inciso Ido art. 1º do Decreto nº
9.079, de 18 de outubro de 2022, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )

1 - ( ... )

a)( ... )
1. JOSÉ HORA BARBOSA SANTOS

( ... )
d) Secretaria de Mobilidade Urbana:
1. ALDO CURSINO DOS SANTOS
2. MARIA CRISTINA GARCIA BOZATTO

e) Secretaria de Meio Ambiente:
( ... )

f) Secretaria de Assuntos Jurídicos:
1. RICARDO ROSSINI TESSARIOL;
2. FERNANDO BELIBETE DE MOURA PINTO." (NR)

Art. 2º O item 2 da alínea "b" do inciso li do art. 1 ° do Decreto nº 9.079, de 18 de
outubro de 2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )
li - ( ... )

b) ( ... )
2. LUIS CARLOS NOGUEIRA" (NR)

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 27 de novembro de 2023.

DECRETO Nº 9.238, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023 2/2

EIDA CALDEIRA
djunta de Habitação

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

~--...--.... r..._.
n-,,...~AN ONIO DA SILVA

Chefe Gabinete
ap//